MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 012_CBT IFSP DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os docentes e discentes abaixo relacionados para compor a

Comissão encarregada de conduzir o processo eleitoral para Coordenador do Curso de

Licenciatura em Letras-Português do Campus Cubatão, a saber:

● Katya Lais Ferreira Patella Couto - CB060161 (docente - presidente)

● Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira - CB148192 (docente)

● Melissa Martins Gomides - CB301259X (discente)

● Yasmin Pardo Alvarez da Silva - CB3011801 (discente)

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com validade até
o término dos trabalhos da referida Comissão Eleitoral.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 012/2023
Página 1

		2023-02-09T19:25:13-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897